DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLOGOS DA
PROSTAGLANDINA NO MANEJO DO GLAUCOMA NO IDOSO de autoria de BRUNO
WESLEY RAMALHO CIRILO FERREIRA, CIBERIO LANDIM MACEDO, ANAÍS BEZERRA
DE GUSMÃO, ELANE CRISTINA SILVA LANDIM, foi publicado nos E-book VII CIEH
referente ao ISBN 978-65-86901-26-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33702

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33702